
                                       PATVIRTINTA
                                                 VšĮ Kėdainių ligoninės
                                                 direktoriaus 2023 m. gruodžio 6 d.
                                                 įsakymu Nr. D1-386 (23)

DANTŲ PROTEZAVIMO PASLAUGŲ KAINOS

Paslaugos bazinė
kaina

Dantų protezavimas asmenims, kuriems sukako senatvės pensijos 
amžius arba, kurie yra pripažinti nedarbingais arba iš dalies darbingais 
(kai asmuo turi mažiau kaip 10 funkciškai visaverčių kontaktuojančių 
natūralių ar kokybiškų protezuotų antagonistinių dantų porų nuo pirmojo
krūminio danties iki kitos pusės pirmojo krūminio danties ir (ar), 
kuriems diagnozuotas didesnis nei II laipsnio patologinis visų dantų 
nudilimas (nudilusi daugiau kaip 1/3 danties vainiko))

670,39

Dantų protezavimas asmenims, kuriems sukako senatvės pensijos 
amžius arba, kurie yra pripažinti nedarbingais arba iš dalies darbingais 
(kai asmens bedantis apatinis žandikaulis 4, 5 ir 6 dantų srityje yra 
mažesnio nei 12 mm aukščio)

2.062,70

Dantų protezavimo paslaugos vaikams (kai kramtymo sistema dar 
vystosi)

342,13

Dantų protezavimo paslaugos vaikams (kai kramtymo sistema yra iš 
esmės susiformavusi)

2.062,70

Dantų protezavimo paslaugos asmenims, kuriems buvo taikytas 
gydymas dėl burnos, veido ir žandikaulių onkologinės ligos (kai po 
taikyto specifinio (spindulinio ir (ar) chemoterapinio) gydymo burnos 
ertmėje yra mažiau kaip 10 funkciškai visaverčių kontaktuojančių 
natūralių ar kokybiškų protezuotų antagonistinių dantų porų nuo pirmojo
krūminio danties iki kitos pusės pirmojo krūminio danties)

670,39

_________________________________


